
POLSKA 24 – CZERWIEC 2025 r. 

Oto w dniach ostatecznych – mówi Bóg – wyleję z mego Ducha na wszelkie ciało. 
Prorokować będą wasi synowie i córki. Wasza młodzież mieć będzie widzenia, a waszym 

starcom dane będą sny… Dz. 2,17 

MODLITWA O KOŚCIÓŁ – CIAŁO CHRYSTUSA 

Módlmy się o wylanie Ducha Świętego na wszelkie ciało, o przełom w Kościele i narodzie: 
− by Boży Duch połączył wszystkie pokolenia, abyśmy „biegli razem” zbierając żniwo, 
− by synowie i córki Boga panowali w imieniu Jezusa, demonstrowali moc i autorytet, 
− by Duch Święty przemienił naszą młodzież w osoby pewne swojego celu i przeznacze-

nia, prorokujące Słowem Pana, ogłaszające zasady Słowa Bożego, czyniące znaki i cuda, 
− by wyłoniło się pokolenie apostolsko–prorocze, aby znacząco wzrósł poziom objawienia 

oraz niesamowitych, dotykalnych i niezaprzeczalnych cudów świadczących o potędze 
naszego Boga, by Bóg uwolnił zastępy anielskie, których zadaniem jest wspieranie 
służby apostolsko–proroczej. 

Ten bowiem, który jest w was jest potężniejszy niż ten, który jest na świecie. I Jana 4,4 

Czego oko nie zdołało ujrzeć, a ucho usłyszeć, i co ludziom nawet na myśl nie przyszło, 
to Bóg przygotował tym, którzy GO kochają. I Kor. 2,9  

MODLITWA O POLSKĘ 

Ogłaszajmy, że bojaźń Pana staje się główną wartością narodu! 

Ja, mądrość mieszkam z przezornością, dociekam motywów działania. Bojaźń Pana to 
nienawiść do zła! Nienawidzę pychy, wyniosłości, złych dróg życia i przewrotnych warg.  
U mnie rada, u mnie zdrowy rozsądek; ja mam rozum i u mnie jest moc! Przyp. 8,12–14 

1. Dziękujmy Bogu za Polskę, za wolność i pokój, módlmy się: 
− by naród doświadczył spotkania z Jezusem Chrystusem, Zbawicielem, aby Duch pokuty 

ogarnął nasze serca, by każde kolano zgięło się przed Królem królów, by rozczarowani  
i zniechęceni otrzymali wiarę i nadzieję, 

− módlmy się o pokój i jedność w Polsce, 
− o mądrość i bojaźń Bożą dla rządzących, o współpracę i dobre relacje, pozyskanie 

specjalistów pragnących służyć Polsce, dobrą współpracę rządu z prezydentem, 
− o jedność w zakresie bezpieczeństwa Polski,  
− o skuteczne działania zabezpieczające cyberprzestrzeń, kluczową infrastrukturę, sferę 

gospodarczą i informacyjną, o wykrywanie szpiegów, zdrajców i sabotażystów, 
− usunięcie ze służb ochrony państwa tych, którzy Polsce szkodzą, 
− o media, aby nie podsycały konfliktów i podziałów w państwie, 
− o szybkie i skuteczne przywracanie porządku prawnego, 
− o skuteczne rozliczanie osób, które niewłaściwie wydały publiczne pieniądze, 
− o mądre i skuteczne strategie zatrzymania niżu demograficznego. 

2. Nieustannie wyrażajmy wdzięczność Bogu za ochronę wszystkich naszych granic i nie 
ustawajmy w prośbach, aby zatrzymał plany inwazji ze strony Rosji i Białorusi. 
Dziękujmy za ochronę Bałtyku i nadal módlmy się o ochronę infrastruktury 
krytycznej, drożność szlaków komunikacyjnych, handlowych i transportowych. 

MODLITWA O IZRAEL 

Ja, PAN, jestem waszym Świętym, Ja Stwórca Izraela, jestem waszym Królem. Iz. 43,15 

Módlmy się o Izrael:  
− by Jezus objawiał się w chwale i mocy, a kościół mesjański z odwagą głosił Ewangelię, 



− módlmy się, aby Polacy stali się sprzymierzeńcem Izraela, by Kościół w Polsce rozumiał 
rolę i znaczenie jakie Bóg wyznaczył Izraelowi w zbawieniu narodów, byśmy jako naród 
nie mieli zgody na wszelkie antysemickie zachowania, 

− błogosławmy Izrael Bożą ochroną z morza, powietrza i ziemi, prośmy o koniec wojny, 
− prośmy Boga, aby objawiał prawdziwą twarz Hamasu, by zatrzymał ich w rabowaniu 

transportów pomocy humanitarnej w Gazie,  
− módlmy się o jedność narodu Izraela, uleczenie każdej rany i bólu, o powrót wszystkich 

zakładników. 

MODLITWA O UKRAINĘ, ROSJĘ I BIAŁORUŚ 

Bliski jest PAN wszystkim, którzy Go wzywają, wszystkim, którzy wzywają Go szczerze. 
Ps. 145,18 

Módlmy się: 
− aby Kościół w Ukrainie, Rosji i Białorusi wzywał Pana, doświadczył przebudzenia, 

modlił się o zakończenie wojny i niósł nadzieję i wiarę, 
− wstawiajmy się do Boga o Jego miłosierdzie i łaskę, koniec wojny, koniec żniwa śmierci  

i zniszczenia, prośmy o cud, 
− prośmy o mądrość i bojaźń Bożą dla Prezydenta i rządu Ukrainy,   
− módlmy się o pomoc finansową i militarną, o siłę, nadzieję i wolę walki dla armii 

ukraińskiej, 
− o Boże uleczenie serc Ukraińców z nienawiści, bólu, rozpaczy i beznadziei, 
− o ochronę dzieci, powrót porwanych, pomoc tym, którzy wszystko stracili. 

MODLITWA O EUROPĘ 

Oddajcie PANU, plemiona narodów, Oddajcie PANU chwałę, uznajcie Jego moc! Ps. 96,7 

Módlmy się: 
− by Duch Święty przebudził Kościół w Europie, by Europa uniżyła się przed Bogiem,  
− by polska prezydencja w UE przyniosła korzyści Polsce i całej wspólnocie, by wzrósł 

autorytet i rola Polski, 
− nadal módlmy się o twarde, zdecydowane przywództwo w Europie z udziałem Polski,  

w tym przeciwko planom militarnym Rosji, módlmy się o mądrość i rozwagę, 
− o ochronę wód i nieba nad Bałtykiem przed rosyjskimi akcjami sabotażu i ochronę 

wschodniej flanki NATO na naszej granicy z Rosją i Białorusią. 


